APROVADO
DISCUSSÃO

$ÇL I 41 ijk4.
EMEstado do Rio de Janeiro

| CÂMARA MUNICIPAL DE CABO rRtQ.j

INDICAÇÃO N° 374 /2014. Em, 24 de Novembro de 2014.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO SANEAMENTO
BÁSICO E CALÇAMENTO DA RUA TODOS OS
SANTOS, EM AQUÁRIUS - 2o DISTRITO TAMOIOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito, solicitando saneamento básico e calçamento da Rua Todos os Santos, em Aquárius -
2o Distrito Tamoios.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2014

'CELSO CAETA DE MIRANDA ! r : V
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A nossa Indicação tem como base solicitação dos moradores da já mencionada Rua.

Trata-se de artéria totalmente habitada, que se encontra necessitando de providências do
Poder Executivo.

Alegam ainda, os moradores que por ocasião das chuvas a já epigrafada Rua toma-se
intransitável, coberta de lama e, por vezes, atingindo as residências.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida aprovação deste Plenário.